Piano Basic – Plus – Plus VRA
AUDIOMÈTRE CLINIQUE
Page 1 de 2
Les données techniques sont sujettes à des modifications sans préavis - Date : 2024.11.20
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DESCRIPTION
Piano est un audiomètre clinique avancé doté de deux canaux
séparés et indépendants. Piano propose une batterie complète de

• Imprimante thermique intégrée (versions imprimantes
uniquement)
ACCESSOIRES OPTIONNELS (avec code de commande)
• 10833 : Écouteurs à insert ER-3C
• 11748 : Écouteurs à insert IP30
• 10177 : Écouteurs de masquage à insert IME-100
• 10181 : Microphone de bureau, fonctionnant sur batterie, pour
les tests vocaux en direct
• 10266 : Un haut-parleur actif FBT J-5A
AUTRES PIÈCES OPTIONNELLES (avec code de commande)
• 10179 : Amplivox Audiocups boîtiers anti-bruit pour
 Casque d'écoute TDH-39 / DD45
• 10180 : Jeu de câbles pour la cabine de son
• 10182 : Étui de transport souple
• 10257 : Interrupteur de réponse supplémentaire du patient
• 10293 : Papier thermique pour audiomètres Harpe et Piano
(boîte de 5)
• 10533 : Licence pour le test QuickSIN®
Uniquement pour Piano Plus VRA :
• 10302 : Renforcement visuel pour Piano VRA - Jouet Type 1
• 10303 : Renforcement visuel pour Piano VRA - Jouet Type 2
• 10053 : Table dédiée aux systèmes d'audiométrie pédiatrique
• 10307 : Support pour jouet et haut-parleur
• 10308 : Ordinateur mini-tour préconfiguré avec 4 sorties vidéo -
y compris la webcam